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Sagar

SKE 2902 \VV Bestillnr. 331.678

Tigersag med pendelrorelse. 1200 W

-+ VW-elektronik: konstant slagkontroll och mjukstart
Pélitligt kraftpaket med 1200 W hogprestanda motor, lang livsldngd
Pendelrdrelsen dr pa- och avslagbar. Perfekt for snabbsagning i tra

- Vibrationsddampande handtag

- Quick-Change: Snabbféste i rostfritt for bladbyte utan nycklar

- Sagbladsomstdllning 0-180°, for sdgning dver huvudet

-+ Anhall, variabelt, djupinstéllning i 4-ldgen

Tekniska fordelar
Tomgangsslagtal
Slag
Upptagen effekt
Avgiven effekt
Kabellangd
Vikt

Standardutrustning

1 sortiment av sagblad

1 transportvéska

SKE 2902 VWV
0-2600 /min
28 mm

1200 Watt
670 Watt
4,0m

4 kg

198.757
912.880



